
VISTO

I PROTOCOLIZACION

Resolución

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

ING /25

Buenos Aires de 2025.

El CUDAP: EXP-MPF: 4522/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 379: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 18/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de Dolores, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 379: Técnico 

Administrativo a Estefanía STEFFENS CIMALDONI, D. N. I. N°: 33.688.245, quien 

se incorporará al listado definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 379: Técnico Administrativo a Estefanía 

STEFFENS CIMALDONI, D. N. I. N°: 33.688.245.

II. INCORPORAR a la postulante referida en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 379: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

379: Técnico Administrativo que figura en el Anexo.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de laNación 

Interino



OLIZACION >
y & /ifS

LME

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o  
L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 379 -  T é c n ic o  A d m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abdallah Ana Laura 22108243
Acosta Rodrigo J avier 34034886

Agüero Dario Gerardo 25846112

Aizpitarte Debora Sabrina 36476139
Altamirano Yesica Ayelen 36756784
Alvarez Estrada María Belen 32436941
Anguita J oaquín 37687824
Antonelli Agustina 32584608
Aquino Alejandro 32029663
Aranda Ana Inés 31024064
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Arnejo Agustín Marcelo 37335054
Arrechea Benjamín Ignacio 42040176
Arrechea Juan Cruz 37014036

Atienza Aurelio Miguel 
Vicente 30657705

Baraglia Luca 40223544
Beccacece Germán María 29718271
Bidart Rosario 40223597
Brown Justino Martin 41068056
Brunskole Matías Luis 32588733
Bustos Nahuel Martin 38226362
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146

Calvi Norberto Javier 22483818

Camara Carlos Raúl 29754777
Carballo Giraudo Nehuen 37822774
Castellá Pampa Agustín 41167029

Castellitto Andrea Viviana 24128136

Cejas Gastón Alberto 34349635
Cisneros Isaac David 16594640
Collivignarelli Carlos Angel 28322554
Colombo Juan Ignacio 38345139
Conte Munilla Miranda 45479629
Correa Agustina Belen 36617986
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Cremonte María 34416788
Crespo Martin Javier 35610274
Cuayatto Enzo Sebastián 38692723
Cuayatto María Florencia 41458245
Cuello Carlos Armando 26075193
Dangelo Lucia Inés 34653786
Davigo Pierina 39803307
K)e Antoni Griselda 20914640



Apellido Nombre Documento
De Rivas Pablo Hernán 25241065
De Urquiza Rufino 37014170
Defelippe Juan Cruz 28730060
Degra Weber Luca 34885897
Delgado Cecilia Del Carmen 24225909
Di Rico Ariel 23903226
Diaz José Daniel 23918374
Diaz José Maximiliano 33820282
Dominguez Maria José 28830334
Donoso Segura Florencia 37646832
Escudero Nadia Belén 35664053
Esposito Nicolás Francisco 27855839
Fernandez María Agustina 31024053
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferrer Juan Manuel 41755513
Ferreyra Antenor José 33234771
Fiant Germán 36795303
Fink Franz Maximiliano 34349906
Flekenstein Andrea Julieta 43344376
Formoso Romina 33412569
Fortini Julieta 31024080
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galarza Fernando 38311505
Gallardo Yunes Yamil 34658417
Garcia Cesar Norberto 35052942
Garland Piñero Gabriel Laureano 41800692
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gogolewski Natalia Cecilia 31541229
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez R o cío  Noelia 31236377
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
González Exequiel Elias 32349444
González Gustavo Adrián 23832090
Grimberg Avila Camila 34270680
Guaragna Luciana 39681054
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Guzmán Marcela Inés 21402782
Haas Estefania 34117191
Hayden Juan Ignacio 26658619
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Insaurralde Nicolás Ignacio 35631714
Irastorza R ocío  Belén 41386478
Isemia Hernán 31963189
Jofre Gómez Romina Paola 32352136
Juárez Federica 42906629
Juncos Tiscornia Florencia Ayelen 38359295

Juncos Tiscornia Jorge Maximiliano 36156141

Kril Javier 26885529



PROTOCOLIZACION

FISCAL
PROCURACION GENERAL ¡>C LA NACION
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

,?K-\

# ^ ,o %  
S'fcl "i r>}|

Apellido Nombre Documento
Landa María Elisa 28452346
Lede Gass Alexis 37380754
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Lencina Vélez Fernando Ariel 28055852
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Letche Juan Manuel 37559857
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
Llanos Carlos Cesar 37455318
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Clarisa Noélia 32229153
López Nicole 44048445
López Sol 44535872
López Molina Maria Belen 38407607
Lucas tegui Florencia Mariela 43019145
Macri Marina Cynthia 27935802
Maidana Yohana 33983179
Maidana Godoy Sheyla Soledad 32405248
Mamón di Natalia Yanina 34416889
Maniscotti Cecilia 37396546
Maris currena Enzojoel 41800675

Martin Silvana Alejandra 28602148

Martínez Gastón Ivan 40458237
Martínez Pamela Azucena 39681213
Massei Valeria Valentina 40839241
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Cecilia 27345405
Maza Stella Maris 29451182
Medina Diego Gustavo 35281608
Medina Milet Santiago 37854066
Melamed Maria Silvia 22638387
Melgarejo Diego 46623039

Melgarejo Joaquín Santino 42958987

Merlo Lucas Oscar 33291199
Mestriner Monica Claudia 28840075
Molina Christian Alejandro 44031591

Molina Guillermina Estefanía 43798644

Monjo Elizabeth Monica 18496770
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Munafo Maria Laura 31024260
Muñiz Cecilia Carolina 25613982

Muñoz Jorge Francisco 38329734

Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Olguin José Jeremías 33448747

^«Orlando Germán Gabriel 41458371
Ofozco Norma Susana 25188838



Apellido Nombre Documento
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortiz Mariela Inés 36499635
Osorio Judith 37911059

Paredes Villalba Sergio Sebastian 42636068

Percibaldi Sofía Macarena 35337927
Pereyra Andrés 41800661
Perez Alan Tomas 42346065

Perez Carlos Eduardo 28373622

Perez Daiana Micaela De 
Los Angeles 42062467

Pesse Gustavo 28524815
Piccolo Nicolás 35408979
Pienizzio Andrés 36053873
Pinos Silvina Lorena 30084048
Pollet Katerinne Michelle 37619002
Posadas Silvana 29005858
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Prado Rocío 30615264
Puebla Manuel Alfredo 26295868
Puig Contardo Valeria 40223588
Pulti Gonzalo Enrique 32432429
Recalde María Valeria 24671858
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135

Reuter Pamela Guadalupe 38226647

Rey Marisa Soledad 29568201

Rodino Victoria Eugenia 31009811

Rodríguez Dos 
Santos Marlene 26922443

Rolleri Josefina 32432415
Romero Agustina Micaela 39279343

Romero Layla Nur 27319441
Romero María Laura 29911792
Romero Sonia Noemí 28526308
Rowe Raquel Noemí 31063390
Salicas Valeria Patricia 28748548

Salum Alejandro Nicolás 34615051

San Martín Noelia 36527317
Sarangello
Fernández Felipe Ramón 38820219

Saro Mauro 34168608
Scattone Gonzalo 31709111
Sepero Carolina 36499789

Silva Héctor Gustavo 29997562

Silva Santiago 38345085
Simaz Verónica 21909434
Steffens Cimaldoni Estefanía 33688245
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

vo\í '

Apellido Nombre Documento
Tabanelli Franco 34300668

Tamargo Sergio Damián 28283729

Tapia Adrián Esteban 36912017

Teruggi Franco 41876916
Togni Guadalupe 24525703
Tula Monserrat Leandro Joaquin 38883902

Valero Emiliana Maria 29031874

Vallejos Fernando Daniel 32183701

Vandevalle Maria Eugenia 31368411
Vargas Romero Rafael Ramón 95958932
Vera Joana Vanesa 36695240
Villa Jorge Alberto 18415286
Villalba Acosta Franco 44492791

Villanueva Agustín Alejandro 45891814

Villanueva Analía Soledad 28276398

Vincenti María Mercedes 36499752

Yori Delfina 43907035
líabala R o cío  Eliana 35211760


